
N

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Â O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fls. N.*

P O R T A R IA  N °. 1 .^ .8 7 8 /0 8

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a Sra. MARCIA TEIXEIRA DA SILVA, 
Registro n°. 5287, cargo de Técnico em Educação IV (Secretaria de Escola), nível 
“VIII-A”, efetivo, lotada na Secretaria Municipal de Educação desta Prefeitura 
Municipal, para ocupar o cargo de Analista de Recursos Humanos, nível “XVII- 
A”, lotado na Secretaria Municipal de Administração desta Prefeitura Municipal, 
a partir de 01 de maio de 2008, em vista da classificação final do concurso 
realizado em 18 e 19/02/2006, nos termos da Lei 905/72.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 18 de abril de 2.008.

PAULOCpSAR NEME
P r e f ^ t o  M u n ic ip a l

ANTONIO JOSE DE ALMEIDA 
S e c re tá r io  M un ic ipa l d e  A d m in is tra ç ã o

Publicado nesta data no Paço Municipal


